Общество с ограниченной ответственностью «Омега»
(ООО «Омега»)
ПРИКАЗ

18 марта 2020 года                                                                                                № 115
Москва
О внесении изменений в штатное расписание

В связи с __________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Внести в штатное расписание от __________ № __ следующие изменения:

         1. __________________________________________________________________.
         2. ____________________________________________________
_________________________________
____________________________________________.
_

         Основание: ______________________________________________________________
__ _______________.

	________

	__________

	Согласовано:

	_________________

	____________

С приказом ознакомлены:
	___________________

	____________

	__________
___